COMUNE di CONCOREZZO

5 @ftﬂf

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 38 DEL 13/04/2022

OGGETTO: VARIAZIONE N. 4 AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE RELATIVA AGLI
ESERCIZI FINANZIARI 2022-2024, PER LA MODIFICAZIONE
DELL’ASSEGNAZIONE DELLE RISORSE FINANZIARIE AI SETTORI

COMUNALI IN SEGUITO ALLA RIDETERMINAZIONE
DELL’ORGANIGRAMMA DISPOSTA CON LA DELIBERAZIONE N. 35 DEL 6
APRILE 2022

sk ok sk sk sk sk oskosk sk sk ook sk oskosk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk osk sk sk ok ok ok

I1 giorno 13/04/2022, alle ore 18:30, presso questa sede comunale, convocati nei modi e termini di
legge, 1 Signori Assessori comunali si sono riuniti per deliberare sulle proposte di deliberazione
iscritte all’ordine del giorno.

Assume la presidenza il SINDACO, Mauro Capitanio. Partecipa il SEGRETARIO GENERALE,
Dott.ssa Sabina Maria Ricapito.

Dei Signori componenti la Giunta municipale di questo Comune risultano:

NOMINATIVO FUNZIONE PRESENZA  ASSENZA
CAPITANIO MAURO SINDACO X

ZANINELLI MICAELA ASSESSORE X
MAGNI PAOLO WALTER ASSESSORE X

BORGONOVO GABRIELE ASSESSORE X

MAZZIERI RICCARDO ASSESSORE X
PILATI SILVIA ASSESSORE X

Membri ASSEGNATI 6 PRESENTI 4

Il Presidente, accertato il numero legale per poter deliberare validamente invita la Giunta Comunale
ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione indicata in oggetto.

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 21 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i.



LA GIUNTA COMUNALE

Visto:

- che con la deliberazione n. 35 del 6 aprile 2022 si stabiliva di approvare la nuova
macrostruttura dell’Ente, con decorrenza a partire dal 15 aprile 2022;

- che il nuovo organigramma ridefinisce le competenze di alcuni Settori comunali, in

particolare:

» 1 Settori Affari Generali e Finanze e Contabilita intervengono nella gestione del Servizio
Personale, il primo curandone i profili giuridici, mentre al secondo competono gli aspetti
economici;

* in materia di attivita sportive, al Settore Servizi sul Territorio sono attribuite le competenze
in merito all’affidamento e alla gestione degli impianti sportivi e al Settore Istruzione,
Biblioteca, Cultura e Sport rimangono in capo la gestione degli eventi e i rapporti con le

associazioni sportive;

Considerato che, in ragione della nuova organizzazione delineata con la citata delibera
n.35/2022, occorre modificare le assegnazioni delle risorse finanziarie ai Settori coinvolti,
apportando in tal modo al piano esecutivo di gestione 2022-2024 una variazione la cui elaborazione

analitica ¢ riportata negli allegati A) e B), facenti parte integrante del presente provvedimento;
Visti gli artt. 169 e 175 del D. Lgs. n. 267/2000, il D. Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.;

Visto:

- che il bilancio di previsione dell’esercizio finanziario 2022-2024 ¢ stato approvato con atto
consiliare n. 108 del 21 dicembre 2021;

- che con la deliberazione del Consiglio comunale n. 107 del 21 dicembre 2021 ¢ stato
approvato il documento unico di programmazione 2022-2024;

- che con deliberazione della Giunta comunale n. 169 del 22 dicembre 2021 ¢ stato approvato
il PEG (Piano esecutivo di gestione) relativo agli esercizi 2022—-2024, parte finanziaria;

Visto che sulla proposta della presente deliberazione sono stati acquisiti i pareri favorevoli,
in ordine, rispettivamente, alla regolarita tecnica e contabile, ai sensi degli artt. 49 e 147-bis del D.
Lgs. n. 267/2000;

Con i voti unanimi e favorevoli, resi in forma palese per alzata di mano;

DELIBERA

1) Di modificare, a decorrere dal 15 aprile 2022, le assegnazioni delle risorse finanziarie ai Settori
apportare, ai sensi dell’art. 175 del D. Lgs. n. 267/2000, variazioni alle previsioni, della competenza

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 21 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i.



e della cassa, del piano esecutivo di gestione 2022-2024, quali risultano dagli allegati quadri,
rubricati sotto le lettere A) e B), parti integranti e sostanziali della presente deliberazione;

2) Di stabilire che le assegnazioni di cui al precedente punto 1 facciano riferimento a tutte le operazioni
di gestione delle entrate e delle spese indicate nei capitoli riassegnati, sia in conto competenza che in
conto residui;

3) Di dichiarare, con separata e unanime votazione favorevole, il presente provvedimento
immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, c. 4, del D. Lgs. n. 267/2000, considerata
I’urgenza di deliberare il presente provvedimento per dare corso alla riorganizzazione prevista nella
propria deliberazione n. 35 del 6 aprile 2022.

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 21 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i.



11 presente verbale ¢ stato letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE
Mauro Capitanio Dott.ssa Sabina Maria Ricapito

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 21 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i.



Codice Descrizione Da centro di responsabilita A centro di responsabilita Previsioni Accertamenti | Disponibilita
30500.02.20450 RIMBORSO RETRIBUZIONI PER SERVIZI IN CONVENZIONE SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 30.000,00 0,00 30.000,00
30500.02.26577 RIMBORSI INAIL PER INFORTUNI SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 1.000,00 0,00 1.000,00

SOMME A FINANZIAMENTO DEL TRATTAMENTO ECONOMICO ,
30500.99.21351 ACCESSORIO AL PERSONALE PER INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA!' 30.000,00 4.934,61 25.065,39
SETTORE BIBLIOTECA, CULTURA, SPORT,
30100.02.22200 CANONE CONCESSIONE PISCINA IMPONIBILE I.V.A. GIOVANI, ISTRUZIONE SETTORE SERVIZI SUL TERRITORIO 55.500,00 55.449,00 51,00
SETTORE BIBLIOTECA, CULTURA, SPORT,
30100.02.22300 PROVENTI IMPIANTI SPORTIVI IMPONIBILE L.V.A. GIOVANL, ISTRUZIONE SETTORE SERVIZI SUL TERRITORIO 34.000,00 35.136,00 -1.136,00
30500.02.26578 RIMBORSO SPESE UTENZE IMPIANTI SPORTIVI IMPONIBILE I.V.A. SETTORE BIBLIOTECA, CULTURA, SFORT, SETTORE SERVIZI SUL TERRITORIO 1.000,00 541,39 458,61

GIOVANI, ISTRUZIONE




Codice Descrizione Da centro di responsabilita A centro di responsabilita Previsioni Impegni Disponibilita
01011.01.00037 RETRIBUZIONI AL PERSONALE DELL'UFFICIO DI STAFF DEL SINDACO SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 11.200,00] 2.550,63 8.649,37
01011.01.00038 g&%&%gUTI OBBLIGATORI PER IL PERSONALE DELL'UFFICIO DI STAFF DEL SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 3.500.,00] 786.15 2.713.85

IMPOSTA REGIONALE ATTIVITA' PRODUTTIVE PER IL PERSONALE ,
01011.02.01541 DELL'UFFICIO DI STAFF DEL SINDACO SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 1.000,00] 221,16 778,84
01021.01.01600 RETRIBUZIONI AL PERSONALE DI RUOLO AFFARI GENERALI SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 287.200,00 62.732,49) 224.467.51
01021.01.02000 INDENNITA' DI MISSIONE E RIMBORSI SPESE AL PERSONALE AFFARI GENERALI |SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 50,00 50,00 0,00
01021.01.02702 TRATTAMENTO ECONOMICO ACCESSORIO AL PERSONALE AFFARI GENERALI |SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 7.000,00 7.000,00 0,00
01021.01.02703 CONTRIBUTI OBBLIGATORI PER IL PERSONALE DI RUOLO AFFARI GENERALI SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 81.000,00 18.171,00 62.829,00]
01021.01.02705 COMPENSI PER LAVORO STRAORDINARIO AL PERSONALE AFFARI GENERALI SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 1.500,00] 1.500,00 0,00
01021.01.02706 COMPENSI PER LAVORO STRAORDINARIO AL PERSONALE AFFARI GENERALI SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 100,00 100,00 0,00
01021.01.05605 SZEECQTLI;ER IL NUCLEO FAMILIARE AL PERSONALE DI RUOLO AFFARI SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 4.000,00 653,78 3.346,22
01021.02.05001 %;%meGIONALE ATTIVITA' PRODUTTIVE PER IL PERSONALE AFFARI SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 21.200,00 4.326,63 16.873,37
01021.10.02701 FPV - TRATTAMENTO ECONOMICO ACCESSORIO AL PERSONALE SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 7.000,00 0,00 7.000,00
01021.10.05602 FPV - COMPENSI PER LAVORO STRAORDINARIO AL PERSONALE SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 100,00 0,00 100,00
01031.01.05100 RETRIBUZIONI AL PERSONALE DI RUOLO SERVIZI FINANZIARI SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 110.550,00] 25.193,25 85.356,75
01031.01.05200 CONTRIBUTI OBBLIGATORI PER IL PERSONALE DI RUOLO SERVIZI FINANZIARI |SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 35.600,00] 8.370,39 27.229.61
01031.01.05300 :‘TIEI)ESLNII/II[:I DIMISSIONE E RIMBORSI SPESE AL PERSONALE SERVIZI SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 25,00 25,00 0,00
01031.01.05400 TRATTAMENTO ECONOMICO ACCESSORIO AL PERSONALE SERVIZI FINANZIARI |SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 11.250,00] 11.200,00 50,00
01031.01.05402 TRATTAMENTO ECONOMICO ACCESSORIO AL PERSONALE SERVIZI FINANZIARI |SETTORE AFFARI GENERALIT SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 2.800.,00] 2.800,00 0,00
01031.01.05410 (COMPENSI PER LAVORO STRAORDINARIO AL PERSONALE SERVIZI FINANZIARI |SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 2.800.,00] 600,00 2.200.,00]
01031.02.06510 Lﬁ:ﬁ;&gGIONALE ATTIVITA' PRODUTTIVE PER IL PERSONALE SERVIZI SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 11.000,00] 2.386,17 8.613,83
01031.10.05401 'V - TRATTAMENTO ECONOMICO ACCESSORIO AL PERSONALE SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 2.800.,00] 0,00 2.800.,00]
01041.01.06600 '?S;[;?K}Z{II(;NI AL PERSONALE DIRUOLO SERVIZI GESTIONE ENTRATE SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 48.550,00) 11.019,45 37.530,55]
CONTRIBUTI OBBLIGATORI PER IL PERSONALE DI RUOLO SERVIZI GESTIONE . o - . - BN, ,
01041.01.06700 ENTRATE TRIBUTARIE SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 13.100,00 3.141,40 9.958,60
INDENNITA' DI MISSIONE E RIMBORSI SPESE AL PERSONALE SERVIZI GESTIONE o - . - BRI, ,
01041.01.06800 ENTRATE TRIBUTARIE SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA 25,00 25,00 0,00
ASSEGNI PER IL NUCLEO FAMILIARE AL PERSONALE DI RUOLO SERVIZI . o - . - BN, ,
01041.01.06941 GESTIONE ENTRATE TRIBUTARIE SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 650,00 107,82 542,18
IMPOSTA REGIONALE ATTIVITA' PRODUTTIVE PER IL PERSONALE SERVIZI . o - . - BN, ,
01041.02.08110 GESTIONE ENTRATE TRIBUTARIE SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 4.250,00] 935,54 3.314,46
01061.01.09500 RETRIBUZIONI AL PERSONALE DI RUOLO DEI SERVIZI ESTERNI SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 155.500,00 30.256,50| 125.243,50
01061.01.09510 RETRIBUZIONI AL PERSONALE DI RUOLO DEI LAVORI PUBBLICI SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 68.850,00] 9.320,97 59.529,03
01061.01.09600 CONTRIBUTI OBBLIGATORI PER IL PERSONALE DI RUOLO DEI SERVIZI ESTERNI [SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 50.500,00 12.287,03 38.212,97|
01061.01.09610 CONTRIBUTI OBBLIGATORI PER IL PERSONALE DI RUOLO DEI LAVORI PUBBLICI [SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 11.500,00 3.454,49 8.045,51
01061.01.09700 LI\;[;EQE:TA DIMISSIONE E RIMBORSI SPESE AL PERSONALE DEI SERVIZL SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 50,00 50,00 0,00
01061.01.09710 LI?}[;];I:‘;\E;FA DIMISSIONE E RIMBORSI SPESE AL PERSONALE DEI LAVORL SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 50,00 50,00 0,00
01061.01.09750 TRATTAMENTO ECONOMICO ACCESSORIO AL PERSONALE SERVIZI TECNICI SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 11.300,00] 11.200,00 100,00}
01061.01.09752 TRATTAMENTO ECONOMICO ACCESSORIO AL PERSONALE SERVIZI TECNICI SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 2.800.,00] 2.800,00 0,00
01061.01.09920 (COMPENSI PER LAVORO STRAORDINARIO AL PERSONALE DEI SERVIZI ESTERNI [SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 2.010,00 2.000,00 10,00
01061.01.09922 COMPENSI PER LAVORO STRAORDINARIO AL PERSONALE DEI SERVIZI ESTERNI [SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 200,00 200,00 0,00
01061.01.09930 Sggﬁi?m PER LAVORO STRAORDINARIO AL PERSONALE DEILAVORLP SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 350,00 350,00 0,00
01061.01.09932 ggggﬁglsl PER LAVORO STRAORDINARIO AL PERSONALE DEI LAVORI SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 100,00} 100,00 0,00
01061.01.09951 _?E(S:];CI;(I:\III PER IL NUCLEO FAMILIARE AL PERSONALE DI RUOLO SERVIZL SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 2.800,00 324,68 2.475,32
01061.02.10810 !rl\éz%ig;\ REGIONALE ATTIVITA' PRODUTTIVE PER IL PERSONALE SERVIZL SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 18.700,00] 3.627,12 15.072,88
01061.10.09751 FPV - TRATTAMENTO ECONOMICO ACCESSORIO AL PERSONALE SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 2.800,00 0,00 2.800,00
01061.10.09921 zl;\,;l;lg\?lMPhNSI PER LAVORO STRAORDINARIO AL PERSONALE DEI SERVIZL SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 200,00 0,00 200,00
01061.10.09931 ;;\;LI(:C?MPENSI PER LAVORO STRAORDINARIO AL PERSONALE DEILAVORI P SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 100,00 0,00 100,00
01071.01.10900 RETRIBUZIONI AL PERSONALE DI RUOLO SERVIZI DEMOGRAFICI SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 99.900.00] 22.811,58 77.088,42




Codice Descrizione Da centro di responsabilita A centro di responsabilita Previsioni Impegni Disponibilita
01071.01.11000 gga’{)ﬁlﬁﬁg(;)BBLIGATORI PER IL PERSONALE DI RUOLO SERVIZI SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 31.200,00) 7.439,86 23.760,14]
01071.01.11210 ggxgil\g;?; LAVORO STRAORDINARIO AL PERSONALE SERVIZL SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 1.660,00] 650,00 1.010,00]
01071.01.11211 ggl’\fgg&?:{gll MISSIONE E RIMBORSI SPESE AL PERSONALE SERVIZL SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 25,00 25,00 0,00
01071.01.11212 EE‘:&EF(EARI\Q;::II\](;O ECONOMICO ACCESSORIO AL PERSONALE SERVIZL SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 9.350,00 9.300,00 50,00
01071.01.11213 EE‘:/I?(}AR]\Q?I\](;O ECONOMICO ACCESSORIO AL PERSONALE SERVIZL SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 2.325,00 2.325,00 0,00
01071.02.12151 ]I)l\éi/([)g(’l;:‘f;g%ONALE ATTIVITA' PRODUTTIVE PER IL PERSONALE SERVIZL SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 9.550,00 2.142,14 7.407,86
01071.10.11203 FPV - TRATTAMENTO ECONOMICO ACCESSORIO AL PERSONALE SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 2.325,00 0,00 2.325,00
01081.01.11100 :gfgsﬂgﬁcll)l MISSIONE E RIMBORSI SPESE AL PERSONALE SERVIZI SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 25,00 0,00 25,00
01081.01.11214 RETRIBUZIONI AL PERSONALE DI RUOLO SERVIZI INFORMATICI SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 23.300.,00] 0,00 23.300.,00]
01081.01.11215 ;:I\%I\(I)-;R;[BA[{{(I:IOBBLIGATORI PER IL PERSONALE DI RUOLO SERVIZI SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 6.650,00 0,00 6.650,00
01081.01.11219 f&%ﬁ:{_fg‘z LAVORO STRAORDINARIO AL PERSONALE SERVIZL SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 500,00 0,00 500,00
01081.01.11220 f&%ﬁ:{_fg‘z LAVORO STRAORDINARIO AL PERSONALE SERVIZL SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 500,00 0,00 500,00
01081.01.11229 ﬁsggﬂ;ﬁ?g;lﬂ NUCLEO FAMILIARE AL PERSONALE DIRUOLO SERVIZL SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 1.600,00] 0,00 1.600,00]
01081.02.12160 :DNA:S:;‘AAISIEC?IONALE ATTIVITA' PRODUTTIVE PER IL PERSONALE SERVIZL SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 2.000,00 0,00 2.000,00
01111.01.12910 TRATTAMENTO ECONOMICO ACCESSORIO AL PERSONALE SERVIZI GENERALI |SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 61.910,00) 27.491,60 34.418,40)
01111.01.12930 CONTRIBUTI OBBLIGATORI PER IL PERSONALE SERVIZI GENERALI SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 13.100.,00] 3.215,26 9.884,74
01111.01.13070 TRATTAMENTO ECONOMICO ACCESSORIO AL PERSONALE SERVIZI GENERALI |SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 79.739,82] 79.739.82] 0,00
01111.01.13080 CONTRIBUTI OBBLIGATORI PER IL PERSONALE SERVIZI GENERALI SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 15.650,00] 15.650,00 0,00
01111.01.13081 TRATTAMENTO ECONOMICO ACCESSORIO AL PERSONALE PER INCENTIVL SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 25.000,00 2.516,73 22.483,27|

FUNZIONI TECNICHE

CONTRIBUTI OBBLIGATORI PER IL TRATTAMENTO ECONOMICO ACCESSORIO . e S . - BN, ,
01111.01.13082 AL PERSONALE PER INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA 5.000,00 598,97 4.401,03
01111.02.13960 gé;%mi{EGIONALE ATTIVITA' PRODUTTIVE PER IL PERSONALE SERVIZL SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 10.500,00 2.454,68 8.045,32
01111.02.13980 gg;%m?EGIONALE ATTIVITA' PRODUTTIVE PER IL PERSONALE SERVIZL SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 0,00 0,00 0,00

IMPOSTA REGIONALE ATTIVITA' PRODUTTIVE PER IL PERSONALE PER . o S . - BRI, ,
01111.02.13981 INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA 1.600,00] 213,92 1.386,08
01111.10.13050 FPV - TRATTAMENTO ECONOMICO ACCESSORIO AL PERSONALE SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 86.100,00] 0,00 86.100,00]
01111.10.13060 FPV - CONTRIBUTI OBBLIGATORI PER IL PERSONALE SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 15.650,00] 0,00 15.650.,00]
03011.01.14300 RETRIBUZIONI AL PERSONALE DI RUOLO POLIZIA LOCALE SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 241.500,00 55.516,26| 185.983,74
03011.01.14380 PREVIDENZA INTEGRATIVA PER IL PERSONALE DI RUOLO POLIZIA LOCALE SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 5.400,00 5.400,00 0,00
03011.01.14410 CONTRIBUTI OBBLIGATORI PER IL PERSONALE DI RUOLO POLIZIA LOCALE SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 71.000,00 18.235,61 52.764,39)
03011.01.14500 INDENNITA' DI MISSIONE E RIMBORSI SPESE AL PERSONALE POLIZIA LOCALE _ [SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 50,00 50,00 0,00
03011.01.14600 TRATTAMENTO ECONOMICO ACCESSORIO AL PERSONALE POLIZIA LOCALE SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 9.350,00 9.300,00 50,00
03011.01.14602 TRATTAMENTO ECONOMICO ACCESSORIO AL PERSONALE POLIZIA LOCALE SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 2.325,00 2.325,00 0,00
03011.01.14610 COMPENSI PER LAVORO STRAORDINARIO AL PERSONALE POLIZIA LOCALE SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 4.120,00 3.600,00 520,00
03011.01.14612 COMPENSI PER LAVORO STRAORDINARIO AL PERSONALE POLIZIA LOCALE SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 700,00 700,00 0,00
03011.02.15510 ;_‘%I(;C;SLII;A REGIONALE ATTIVITA' PRODUTTIVE PER IL PERSONALE POLIZIA SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 22.415,00) 4.900,48 17.514,52
03011.10.14390 FPV - PREVIDENZA INTEGRATIVA PER IL PERSONALE DI RUOLO SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 5.400,00 0,00 5.400,00
03011.10.14601 'V - TRATTAMENTO ECONOMICO ACCESSORIO AL PERSONALE SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 2.325,00 0,00 2.325,00
03011.10.14611 FPV - COMPENSI PER LAVORO STRAORDINARIO AL PERSONALE SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 700,00 0,00 700,00
04011.01.15600 RETRIBUZIONI AL PERSONALE DI RUOLO SCUOLA INFANZIA COMUNALE SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 153.510,00 35.193.84, 118.316,16,
04011.01.15650 RETRIBUZIONI AL PERSONALE NON DI RUOLO SCUOLA INFANZIA COMUNALE _ |SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 3.015,00 0,00 3.015,00
04011.01.15700 ggs{’{ﬁ\’ligzl OBBLIGATORI PER IL PERSONALE DI RUOLO SCUOLA INFANZIA SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 41.830,00] 11.462,50 30.367.50]

CONTRIBUTI OBBLIGATORI PER IL PERSONALE NON DI RUOLO SCUOLA ,
04011.01.15750 INFANZIA COMUNALE SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 1.510,00] 0,00 1.510,00]
04011.01.15850 ggﬂﬂiﬁ’j};bl{ LAVORO STRAORDINARIO AL PERSONALE SCUOLA INFANZIA SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 2.515,00 2.500,00 15,00
04011.02.17010 IMI?OS?A RhGIONALh‘ATTIVITA PRODUTTIVE PER IL PERSONALE SCUOLA SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 14.275,00 3.269.86 11.005,14

INFANZIA COMUNALE
04021.01.17100 RETRIBUZIONI AL PERSONALE DI RUOLO SERVIZI ISTRUZIONE SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 52.060,00] 5.203,65 46.856,35
04021.01.17200 CONTRIBUTI OBBLIGATORI PER IL PERSONALE DI RUOLO SERVIZI ISTRUZIONE |SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 16.285,00 1.633,58 14.651,42
04021.01.17300 ;S'II?IEUNZI\IISFI\?E DIMISSIONE E RIMBORSI SPESE AL PERSONALE SERVIZL SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 25,00 25,00 0,00
04021.01.17800 TRATTAMENTO ECONOMICO ACCESSORIO AL PERSONALE SERVIZL SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 9.350,00 9.300,00 50,00

ISTRUZIONE




Codice Descrizione Da centro di responsabilita A centro di responsabilita Previsioni Impegni Disponibilita
04021.01.17802 L%E;?gigﬁo ECONOMICO ACCESSORIO AL PERSONALE SERVIZL SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 2.325,00 2.325,00 0,00
04021.01.17810 COMPENSI PER LAVORO STRAORDINARIO AL PERSONALE SERVIZI ISTRUZIONE [SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 300,00 300,00 0,00
04021.02.19120 ;Q?SS;gEEGIONALE ATTIVITA' PRODUTTIVE PER IL PERSONALE SERVIZL SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 5.330,00 442,32 4.887,68

FPV - TRATTAMENTO ECONOMICO ACCESSORIO AL PERSONALE DEL SERVIZIO . o - . - BRI, ,
04021.10.17801 PUBBLICA ISTRUZIONE SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA 2.325,00 0,00 2.325,00
05021.01.21800 RETRIBUZIONI AL PERSONALE DI RUOLO SERVIZI BIBLIOTECA E CULTURA SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 130.150,00 28.906,76| 101.243,24
05021.01.21900 E%ﬁ{?ﬁgl OBBLIGATORI PER IL PERSONALE DI RUOLO SERVIZI BIBLIOTECA SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 38.295.,00] 8.750,42 29.544,58
INDENNITA' DI MISSIONE E RIMBORSI SPESE AL PERSONALE SERVIZI ,
05021.01.22000 BIBLIOTECA E CULTURA SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 50,00 50,00 0,00
05021.01.22110 i%%E;EZIAPbR LAVORO STRAORDINARIO AL PERSONALE SERVIZI BIBLIOTECA SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 3.570.,00] 3.550,00 20,00
05021.01.22112 i%%E;EZIAPbR LAVORO STRAORDINARIO AL PERSONALE SERVIZI BIBLIOTECA SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 300,00 300,00 0,00
IMPOSTA REGIONALE ATTIVITA' PRODUTTIVE PER IL PERSONALE SERVIZI ,
05021.02.23510 BIBLIOTECA E CULTURA SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 9.000,00] 2.048,50 6.951,50]
05021.10.22111 FPV - COMPENSI PER LAVORO STRAORDINARIO AL PERSONALE SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 300,00 0,00 300,00
08011.01.27400 RETRIBUZIONI AL PERSONALE DI RUOLO SERVIZI URBANISTICI SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 120.200,00 26.764,62] 93.435,38]
08011.01.27500 CONTRIBUTI OBBLIGATORI PER IL PERSONALE DI RUOLO SERVIZI URBANISTICI |SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 36.280.,00] 9.900,45 26.379,55
08011.01.27600 ijl\;{[;lj\l\ll\ll\lléﬂfl‘?ci)l MISSIONE E RIMBORSI SPESE AL PERSONALE SERVIZL SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 60,00 60,00 0,00
08011.01.27700 Ei:z{:sl\f‘rfgﬂro ECONOMICO ACCESSORIO AL PERSONALE SERVIZI SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 11.260.,00 11.200,00 60,00
08011.01.27702 Ei:z{:sl\f‘rfgﬂro ECONOMICO ACCESSORIO AL PERSONALE SERVIZI SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 2.800,00] 2.800,00 0,00
08011.01.27710 Sﬁr:ﬁll\éillgfk LAVORO STRAORDINARIO AL PERSONALE SERVIZI SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 950,00 550,00 400,00
08011.01.27712 Sﬁr:ﬁll\éillgfk LAVORO STRAORDINARIO AL PERSONALE SERVIZI SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 100,00 100,00 0,00
08011.01.27713 Szii?\ﬁg;ﬁﬁ 1L NUCLEO FAMILIARE AL PERSONALE DI RUOLO SERVIZL SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 4.300,00 714,92 3.585,08
08011.02.28310 Lh:{l;iﬁngilé?IONALh ATTIVITA' PRODUTTIVE PER IL PERSONALE SERVIZI SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 11.560.,00 2.520,07 9.039,93
08011.10.27701 FPV - TRATTAMEMTO ECONOMICO ACCESSORIO AL PERSONALE SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 2.800.,00] 0,00 2.800.,00]
08011.10.27711 FPV - COMPENSI PER LAVORO STRAORDINARIO AL PERSONALE SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 100,00 0,00 100,00
09021.01.30500 RETRIBUZIONI AL PERSONALE DI RUOLO SERVIZI PER AMBIENTE SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 23.420,00 5.374,23 18.045,77,
09021.01.30600 i&i’{g]]?r[él-l OBBLIGATORI PER IL PERSONALE DI RUOLO SERVIZI PER SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 6.850,00 1.971,83 4.878,17
09021.01.30710 i&%rsﬁ_ﬁé PER LAVORO STRAORDINARIO AL PERSONALE SERVIZL PER SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 200,00 200,00 0,00
09021.01.30750 fbﬁ’;ﬁiﬁ?}? DIMISSIONE E RIMBORSI SPESE AL PERSONALE SERVIZI PER SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 25,00 25,00 0,00
09021.02.32110 m’;i{g:EGIONALE ATTIVITA' PRODUTTIVE PER IL PERSONALE SERVIZI PER SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 2.100,00 456,81 1.643,19
12071.01.34700 RETRIBUZIONI AL PERSONALE DI RUOLO SERVIZI SOCIALI SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 155.685,00] 29.800,65 125.884,35
12071.01.34800 CONTRIBUTI OBBLIGATORI PER IL PERSONALE DI RUOLO SERVIZI SOCIALI SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 46.740,00 9.872,70 36.867,30
12071.01.34900 INDENNITA' DI MISSIONE E RIMBORSI SPESE AL PERSONALE SERVIZI SOCIALI _|SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 50,00 50,00 0,00
12071.01.35000 TRATTAMENTO ECONOMICO ACCESSORIO AL PERSONALE SERVIZI SOCIALI SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 9.300,00 9.300,00 0,00
12071.01.35002 TRATTAMENTO ECONOMICO ACCESSORIO AL PERSONALE SERVIZI SOCIALI SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 2.325,00 2.325,00 0,00
12071.01.35010 COMPENSI PER LAVORO STRAORDINARIO AL PERSONALE SERVIZI SOCIALI SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 1.100,00 1.100,00 0,00
12071.01.35012 COMPENSI PER LAVORO STRAORDINARIO AL PERSONALE SERVIZI SOCIALI SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 100,00 100,00 0,00
INDENNITA' DI MISSIONE E RIMBORSI SPESE AL PERSONALE OBBLIGATORIE ,
12071.01.35015 PER LEGGE SERVIZI SOCIALL SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 750,00 0,00 750,00
12071.01.35016 SASEII:ISSI PER IL NUCLEO FAMILIARE AL PERSONALE DI RUOLO SERVIZL SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 4.000,00 662,16 3.337,84
12071.02.37510 lshél;?:z? REGIONALE ATTIVITA' PRODUTTIVE PER IL PERSONALE SERVIZI SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 12.660,00] 232433 10.335,67|
12071.10.35001 FPV - TRATTAMENTO ECONOMICO ACCESSORIO AL PERSONALE SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 2.325,00 0,00 2.325,00
12071.10.35011 FPV - COMPENSI PER LAVORO STRAORDINARIO AL PERSONALE SETTORE AFFARI GENERALI SETTORE FINANZE E CONTABILITA' 100,00 0,00 100,00}
06011.04.26300 (CONTRIBUTI PER ASSOCIAZIONI E MANIFESTAZIONI SPORTIVE lssl:;gl?;gﬁ:iBUOTECA' CULTURA, SPORT, GIOVANL, SETTORE SERVIZI SUL TERRITORIO 22.000,00 0,00 22.000,00]
06011.04.26402 CONTRIBUTI PER CONCESSIONI IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI PRIVI DI SETTORE BIBLIOTECA, CULTURA, SPORT, GIOVANI, SETTORE SERVIZI SUL TERRITORIO 12.200,00 0,00 0,00

RILEVANZA ECONOMICA

ISTRUZIONE




